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1. Робота з обдарованими учнями (МАН)
№ Назва конкурсу

Зайняте
місце

ПІБ учасника ПІБ викладача

1 Конкурс читців-декламаторів 
«ПТНЗ Дніпропетровщини читають 
Шевченка»

1
Медведюк Е., гр. 1 Чехлова Т.С.

2 «На крилах єдності», номінація 
«історія, право» 2

Волошина С., гр. 1 Чернецька Н.О.

3 Кафедра «Екологія та аграрні 
науки» МАН 2

Петросян М., гр. 1 Сінкевич В.В.

4 Ділова гра «Острів»

-
Сагач М, гр.12 Масло А.О.



2. Стимулювання саморозвитку і самоактуалізації учнів
№ Назва олімпіади, конкурсу Зайняте

місце ПІБ учасника ПІБ викладача

Обласного рівня

1 Олімпіада «Екологія» 1 Петросян М., гр. 1 Сінкевич В.В.

2 Олімпіада «Інформаційні технології» 3 Медведюк Е., гр.1 Назаренко Т.І.

3 Олімпіада «Українська мова та література» 5 Волошина С., гр. 1 Чехлова Т.С.

4 Олімпіада «Історія» 6 Ігнат’в В., гр. 4 Чернецька Н.О.

5 Олімпіада «Право» 7 Беляєва В., гр. 3 Чернецька Н.О.

6 Олімпіада «Фізика» 11 Кравцов Д., гр. 6 Сінкевич В.В.

7 Олімпіада «Математика» 14 Кварцов Д, гр. 6 Токар С.М.

8 Олімпіада «Українська мова та література» 17 Сочило Ю., гр. 3 Чехлова Т.С.

9 Олімпіада «Математика» 18 Медвердюк Е., гр. 1 Токар С.М.



2. Стимулювання саморозвитку і самоактуалізації учнів
№ Назва олімпіади, конкурсу Зайняте

місце ПІБ учасника ПІБ викладача

Всеукраїнського та міжнародного рівня

1 Конкурс ім. Т.Шевченка, ІІ етап 1 Ігнатьєв В., гр. 4 Чехлова Т.С.

2 Конкурс ім. П.Яцика, ІІ етап 1 Біляєва В., гр.3 Чехлова Т.С.

3 Конкурс ім. П.Яцика, ІІІ етап 3 Голеницька В., гр. 9 Чехлова Т.С.

4 Конкурс ім. Т.Шевченка, ІІІ етап 8 Ігнатьєв В., гр. 4 Чехлова Т.С.

5 Конкурс «Еврика – 2018» ІІ етап - Кравцов Д., гр.6 Токар С.М.

6 Конкурс «Кристали» ім. Є.Гладишева - Валєєв Є., гр. 10 Руденко Л.Л.

7 Конкурс «Енергія і середовище» - Не прийняли Руденко Л.Л.



2. Стимулювання саморозвитку і самоактуалізації учнів
№ Назва олімпіади, конкурсу Зайняте

місце ПІБ учасника ПІБ викладача

Обласного рівня

1 Конкурс екологічних проектів 1 Петросін М., гр. 1 Сінкевич В.В.

2 Конкурс научно-технічної творчості 1 Борисенко Б., гр. 8
Кулаковський М, Гр. 6

Амелін А.С.
Баранник С.М.

3 Конкурс «Комп’ютерна графіка та анімація», 
номінація «комп’ютерна анімація»

2 Болтенко Н., гр. 3 Мазур І.Б.

4 Конкурс «Офісне програмування» 3 Медведюк Е., гр. 1 Мазур І.Б.

5 Конкурсу «Комп’ютерна графіка та анімація», 
номінація «комп’ютерна анімація»

3 Колодка А., гр. 1 Смілянець О.А.

6 Конкурс «Комп’ютерне макетування та верстка», номінація «Фото» 3 Шпітун М., гр.1 Мазур І.Б.

7 Конкурс «Комп’ютерне макетування та верстка», номінація «Газета» 4 Медведюк Е., гр. 1 Місюра В.В.

8 Конкурс «Офісне програмування» 4 Волошина С., гр.1 Мазур І.Б.

9 Конкурс «WEB-дизайн» 4 Медведюк Е., гр.1 Мазур І.Б.

10 Конкурс «Електрогазозварник» 7 Кутовий М., гр. 7 Остапенко Л.М.



№ Назва олімпіади, конкурсу Зайняте місце К-сть учнів

Міського рівня

1 Козацьки наснаги 1 10 учнів

2 Гімнастичне троборство (юнаки) 1 3 учня

3 Гирьовий спорт (16 кг) 1 2 учня

4 Легка атлетика 1 5 учнів

5 Шахи (юнаки) 2 Хоменко В.

6 Допризивна підготовка 2 6 учнів

7 Бокс 2 5 учнів

8 Настільний теніс 3 2 учня

9 Гімнастичне троборство (дівчата) 3 3 учениці

10 Гирьовий спорт (24 кг) 3 3 учня

11 Міні-футбол 4 5 учнів

12 Волейбол (юнаки) 4 8 учнів

13 Баскетбол (юнаки) 4 5 учнів

14 Шахи (дівчата) 5 Власова О.

15 Волейбол (дівчата) 6 6 учениць

16 Баскетбол (дівчата) 6 4 учениці

17 Спортивна аеробіка 6 5 учениць

18 Військово-патріотичне змагання 

Сокіл «Джура»

6 8 учнів



2. Стимулювання саморозвитку і самоактуалізації учнів

№
Назва олімпіади, 

конкурсу
Зайняте

місце К-сть учнів

Обласного рівня

Гирьовий спорт 2 3 учнів

Допризивна підготовка 1 3 учня

Козацькі наснаги 2 10 учнів

Легка атлетика 1 5 учнів

1 місце
Всеукраїнська спартакіада 

з легкої атлетики

1 місце
Естафета 

до Дня Перемоги



Підвищення рівня навчальних 
досягнень ІІ та ІІІ рівнів

1. Міжнародна природознавча гра 
«Геліантус»

9 учнів, Сінкевич В.В., Руденко Л.Л.

2. Науковий диспут «Фінансова криза 
2008р.»

7 учнів, Масло А.О.

3. Інтелектуальні змагання «Правовий 
олімп»

5 учнів, Чернецька Н.О. 

4. Еколого-біологічний квест

4 учня, Сінкевич В.В.

5. Ділова гра та вікторина до Дня Європи 
«Європейське майбутнє України»

4 учня, Берковська О.В.

6. Флешмоб «Україна – Європа (у віршах)»

7 учнів, Берковська О.В.

1. Літературні вечори «Герої живуть у віках»
1 учень, Чехлова Т.С.

2. Акція «Пізнай себе»
30 учнів, Берковська О.В.

3. Міля Миру м. Дніпро
5 учнів, Кушніренко Т.В., Маянок Т.Г.

4. Міжнародний конкурс молодіжних проектів з 
енергозбереження «Енергія і середовище»
0 учнів, Руденко Л.Л.

5. Міжнародний конкурс юних істориків «Лелека-
2018»
10 учнів, Чернецька Н.О.

Заохочено 72 учня



• Брейн-ринг з економіки 
«Найрозумніший»
• 18 учнів, Берковська О.В.

• Флешмоб «Україна – Єврова
(у віршах)
• 7 учнів, Берковська О.В.

• Квест «Збережи своє життя»
• 32 учня, Столярова В.А.

• Вікторина «Літературний 
світогляд»
• 60 учнів, Наговіцина В.А.

Підвищення рівня навчальних досягнень І рівня

• Проект «Наша мова – мова 
журавлина»
• 10 учнів, Чехлова Т.С.

• Місячник екології
• 25 учнів, Сінкевич В.В. 

• Брейн-ринг «Мої права та 
обов’язки»
• 12 учнів, Чернецька Н.О.

• Математичний турнір
• 20 учнів, Токар С.М.

• Математична естафета
• 30 учнів, Токар С.М.
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Конкурси педагогічної майстерності
Назва конкурсу Назва роботи ПІБ учасника Результат

1. Всеукраїнський конкурс 
«Кращий електронний 
освітній ресурс «Планета ІТ»

ЕЗН «Посібник з предмету обладнання та 
технології зварювальних робіт»

Назаренко Т.І. Рекомендовано БІПНО

Застосування інформаційних технологій на 
уроках креслення

Божко І.О. Рекомендовано БІПНО

Застосування проектних та кейс-технологій на 
уроках профільного навчання

Мазур І.Б. Рекомендовано БІПНО

2. Я маю право! Відеоурок
«Відеоурок «Економіка України в другій 
половині ХІХ ст. - початку ХХ ст.»

Берковська О.В. рекомендована НМЦ ПТО у 
Дніпр.обл.

3. Педагогічний стартап –
2018, номінація 
«професійна підготовка»

Відеоурок «Діаграма стану залізовуглецевих 
сплавів»

Мазур І.Б. рекомендована НМЦ ПТО у 
Дніпр.обл.

ЕП «Словник термінів і понять 
«Електрозварювання та електродугове 
зварювання»

Мазур І.Б. рекомендована НМЦ ПТО у 
Дніпр.обл.

4. Інтернет-конкурс
«Учитель року» (Колосок)

Руденко Л.Л. Викладач року (хімія)

Сінкевич В.В. Викладач року (астрономія)

Берковська О.В. Викладач року (географія)

5. Віртуальний конкурс 
«Краща методична 
розробка сучасного уроку»

- Столярова В.А. Не прийняла участь



Друковані видання
Назва видання Назва роботи ПІБ педагога Відмітка

ВГ «Освіта» Ігрові технології навчання професії 
«Зварювальний марафон»

Назаренко Т.І. надруковано

ВГ «На урок» Методика проведення практичних робіт з 
інформатики

Назаренко Т.І. надруковано

Застосування інформаційних технологій на 
уроках креслення

Божко І.О. надруковано

Брейн-ринг з економіки «Найрозумніший» Берковська О.В. надруковано

Кейс-технології на урок діловодства Мазур І.Б. надруковано

ЛПР «Визначення мікроструктури 
залізовуглецевих сплавів»

Мазур І.Б. надруковано

Збірник ІІІ Міжнародній науково-
практичній інтернет-
конференції «Психолого-педагогічні 
аспекти навчання дорослих в 
системі неперервної освіти»

Стаття «Сучасні форми і методи оцінювання 
навчальних досягнень учнів»

Мазур І.Б. надруковано

Збірник інтегрованих уроків з 
матеріалознавства та інформаційних 
технології

Мазур І.Б. Присвоєно ГРИФ 
МОН України

НМЦ ПТО у Дніпропетровській 
області

Словник термінів і понять 
«Електрозварювання та електродугове 
зварювання»

Чехлова Т.С. надруковано



Науково-методична робота обласного рівня
ПІБ педагога Назва роботи Загальна 

кількість робіт

Сінкевич В.В. Доповідь на секції «Проектні технології як компенонт інноваційної реальності на 
уроках фізики»

1

Руденко Л.Л. Доповідь на секції «Проектні технології навчання на уроках хімії» 1

Токар С.М. Експерементальний урок «Правильна піраміда. Площі бічної і повної поверхонь 
правильної піраміди» 2

Доповідь на секції «Інтерактивні технології навчання»

Берковська О.В. Відеоурок «Економіка України в другій половині ХІХ ст. - початку ХХ ст.»
2

Відео флешмоб «Україна – Європа (у віршах)»

Чехлова Т.С. Словник термінів і понять «Електрозварювання та електродугове зварювання»

6

Відеоролик «Наша мова – мова журавлина»

Доповідь «Самоосвітня робота – шлях до професійної майстерності вчителя»

Творча робота «Художня культура як духовне явище та її роль у суспільстві»

Вірш «Герої живуть у віках»

Відеоролик «Вірш «Чи то не доля та не воля…» (Т.Шевченко)



Науково-методична робота обласного, всеукраїнського на міжнародного рівнів

ПІБ педагога Назва роботи
Загальна 

кількість робіт

Назаренко Т.І. ЕЗН «Посібник з предмету «обладнання та технологія зварювальних робіт»»

5

Електронний словник «термінів і понять «Електрозварювання та електродугове зварювання»

Доповідь «Електронні освітні ігрові ресурси – нові можливості для інклюзивної освіти»

Ігрові технології навчання професії «Зварювальний марафон»

Доповідь «Психолого-педагогічні аспекти навчання дорослого населення»

Мазур І.Б. Доповідь на секції «Створення ВМК на базі локальної мережі»

10

Відеоурок з матеріалознавства «Діаграма залізовуглецевих сплавів»

Лабораторна робота «Визначення мікроструктури залізовуглецевих сплавів»

Інтегрований урок «Кольорові метали. Мідь та сплави на основі міді»

Доповідь на секції «Проектні технології у навчанні професії»

Майстер-клас «Відеомонтаж в програмі Vegas Pro»

Доповідь «Кейс-технології на уроках «діловодства»

Кейс-технології в роботі з обдарованими дітьми

Доповідь «Психолого-педагогічні аспекти навчання дорослого населення»

Збірник інтегрованих уроків з матеріалознавства та інформаційних технології



Рейтинг самоосвіти 
та самореалізації
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серифікати публікації

Сертифікати Публікації

Назаренко Т.І. 9 7

Мазур І.Б. 7 7

Сінкевич В.В. 5 7

Берковська О.В. 5 4

Руденко Л.Л. 2 -

Чернецька Н.О. 3 -

Токар С.М. 4 1

Чехлова Т.С. 2 3

Смілянець О.А. 2 -

Остапенко Л.М. 1 -



• «Де-юре» (правознаство), Чернецька Н.О.

• Військово-патріотичне виховання, Мазур І.Б.

• «Я маю право!» (євровибір), Берковська О.В.


